
Novembris Asūnes sākumskolā 

 

Latvija... 

Tu esi tik maza, tu būsi tik liela, 
Cik lielu mēs tevi ar savām rokām,  

Cik lielu mēs tevi ar domām un sirdi 

Pasaulē  izaudzēsim... 

 

 Aiz loga novembris – mēnesis, kuru droši varam saukt par Latvijas patriotisma mēnesi. Divi 

nozīmīgi datumi mūsu valsts vēsturē – 11. un 18. novembris – rosina ikvienu atcerēties Latvijai 
tik svarīgos notikumus, vedina aizdomāties un novērtēt to, cik milzīga vērība ir savas 

neatkarīgas valsts esamība. 

     Sagaidot novembra svētkus, Asūnes sākumskolā bija sagatavota izstāde, kuras 

materiāli sniedza informāciju par mūsu valsts vēstures gaitām, gan piedāvāja dažādas idejas šo 

svētku organizēšanai un īpašas svētku noskaņas radīšanai. 

  

 

Ar lielu atbildības sajūtu tika dekorētas skolas telpas. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Sadarbībā ar Ķepovas pagasta Saietu nama “Ķepa” vadītāju Regīnu Stepiņu tika 

organizēta radošā darbnīca dekoratīvo rotu darināšana, skatīta filma par Latviju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

18. novembris – Latvijas valsts 

proklamēšanas diena- Latvijas 100 

gadadiena. Skolas zālē pulcējās 

skolas kolektīvs, vecāki un ciemiņi. 

Mēs esam maza saujiņa no mūsu 

tautas, kas šeit jūtas labi- mācās, 

strādā un sapņo.  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Asūnes sākumskolas kolektīvs Latvijas simtgades svētku priekšvakarā 

     Pasākuma beigās visi draudzīgi dziedāja dziesmu “Nekur nav tik labi kā mājās”. Lai 

plaukst un zeļ mūsu Latvija! Atcerēsimies – sveicot Latviju dzimšanas dienā, mēs 

sveicam arī paši sevi, jo valsts taču esam mēs paši – katrs atsevišķi un visi kopā! Arī 

mūsu sarežģītajā un mainīgajā laikā Latvijas un brīvības ir tik daudz, cik tās ir mūsu 

sirdīs un prātos. 

 

Asūnes sākumskolas kolektīvs 

 

 

       

      

 


